Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 438/2015

Requer informações acerca da Publicidade da Administração Publica do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quanto foi gasto com publicidade da administração pública no ano de 2013 e 2014 ? Relativo a jornais, televisão e mídia eletrônica.  Exceto a publicação de Diário Oficial em jornais e mídia eletrônica?

2º) Enviar cópias das notas fiscais de toda prestação de serviço relativo as empresas de publicidade do ano de  2013 e 2014 ?

3º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2.015.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
c3a54046-34c9-41c5-a18e-c801dee70b1e.png
PROTOCOLO 2644/2015 - 02/04/2015 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg